２０１９．３．２５

第３学年保護者　様

岐阜県立関高等学校長

（円）
4月分 5月分 6月分 7月分 8月分 9月分 10月分 11月分 12月分 1月分 2月分 3月分 合　計

授業料 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

PTA会費 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 7,000
模試関係費 420 420 520 520 510 350 260 250 250 150 3,650
部活動後援会費 1,530 1,530 1,530 1,530 1,540 7,660
生徒会費 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 4,500
学年費 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 65,000

学校諸費 計 9,600 9,600 9,700 9,700 9,700 8,000 7,910 7,900 7,900 7,800 87,810

就学支援金　受給者
（授業料なし）

9,600 9,600 9,700 8,000 7,910 7,900 7,900 7,800

就学支援金　不受給者
（授業料あり）

19,500 19,500 19,600 37,700 17,810 17,800 17,800 17,700 19,800

４/１０ ５/１０ ６/１０ ９/１０ １０/１０ １１/１１ １２/１０ １／１０ ２/１０

学校諸費等の口座振替について

　日頃は口座振替による学校諸費等の納入につきまして、ご協力いただきありがとうございます。
　２０１９年度は　下記のとおり口座振替を行います。口座振替日の前日までに預金口座の残高を確認いただき、振替不能とならないようお願いします。

<注意>
・学校諸費　７月分と８月分　　 ・・・７月１０日（水）
・授業料　７，８，９月分          ・・・９月１０日（火）                   まとめて振り替えますのでよろしくお願いします。
・授業料　２，３月分              ・・・２月１０日（月）

　なお、この文書は　２０１９年度中の口座振替が終了するまで保管願います。

【２０１９年度３年生　　学校諸費等口座振替年間予定表】

19,400

19,400

７/１０

口
座
振
替
額

口座振替日